
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 04515/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     68
approvata il 7 giugno 2006

DETERMINAZIONE:  C. 10 - TORINO D'ESTATE 2006. AFFIDAMENTO FORNITURA
PROVVISORIA ENERGIA ELETTRICA ALL'AZIENDA ELETTRICA METROPOLITANA
S.P.A.. IMPEGNO DI SPESA DI EURO 150,00.

Nell’ambito della rassegna estiva cittadina denominata Torino d’Estate 2006, la
Circoscrizione 10 intende proporre due spettacoli rivolti ai bambini da realizzarsi, in
collaborazione con la Divisione Servizi Culturali – Settore Eventi Culturali del Comune di Torino
e il Teatro dell’Angolo, presso il giardino di Via Farinelli.

Per lo svolgimento di tale iniziativa, che si terrà nei giorni 7 e 14 luglio p.v., la
Circoscrizione contribuirà esclusivamente per le spese di allacciamento provvisorio e la fornitura
di energia elettrica per una spesa presunta di Euro 150,00 (IVA compresa).

Tutto ciò premesso,
IL DIRETTORE

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
 
 

DETERMINA

1. 1. Di affidare i sensi dell’art. 41 punto 2 del R.D. n. 827 del 23.05.1924 e s.m.i.
il servizio di fornitura provvisoria di energia elettrica per la realizzazione di due
spettacoli teatrali per bambini che si terranno presso il giardino pubblico di Via Farinelli
nei giorni 7 e 14 luglio 2006 per un importo presunto di Euro 150,00 (IVA compresa),
all’Azienda Elettrica Metropolitana Torino S.p.A. con sede in Via Bertola  48 – 10122
Torino – P.I. 08475780014 - Cod. Cred. 119884T.



2006 04515/093 2

2. 2. di impegnare la somma di Euro 150,00 al codice di intervento n. 1050203 del
Bilancio 2006 - Cap. 52900 art. 1 “Circoscrizioni comunali. Iniziative culturali e
ricreative”.

3. 

Torino, 7 giugno 2006      IL DIRETTORE
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

     

    


